Município
: = BE uN S ZA DMG - DACOA - UAAOA - UNIDADE ADMINISTRATIVA E APOIO AOS ORGÃOS AUTARQUICOS

EDITAL N.º 621/2022

DR. RICARDO BRUNO ANTUNES MACHADO RIO, Presidente da Câmara Municipal de Braga:

FAZ SABER QUE, o Executivo Municipal em reunião realizada no dia 26 de dezembro de 2022 aprovou o tarifário do

parque de estacionamento do Hospital de Braga, apresentado por Escala Braga-Sociedade Gestora do Edifício,

S.A., que se anexa.

O referido tarifário entra em vigor a 1 de janeiro de 2023.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares de estilo,

publicitado no site do Município.

Braga e Paços do Município, 28 de dezembro de 2022.

O Presidente da Câmara,

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO . .
Certifico que afixei o presente edital em 2 12 | 22 -DACILiliana Veiga

Praga Conde de Agrolongo 4704 - 514 Braga Tel. 253 616 060 - Fax 253 203 151 www.cm-braga.pt - e-mail : municipe@cm-braga.pt

Balcão Único Municipal Horário contínuo de 2.º a 6.º feira das 9h00 às 17h30

MODCMB0201_00 Pagina 1 de 1

Município

Bu
= BRAGA DM - DIVISÃO DE MOBILIDADE

ANEXO 1

REGULAMENTO DO PARQUE DE ESTACIONAMENTO — NOVO HOSPITAL DE BRAGA

Anexo: Tarifário (IVA incluido)

iara RT RIR

15 0,25

30 0,55

as 0,85

60 1,15

75 1,45

90 1,80

105 2,15

120 2,85

135 2,75

150 3,00

165 3,25

180 3,45

195 3,65

210 3,85

225 4,05

240 4,20

255 4,35

270 4,50

285 4,65

300 o. do Aa

315 4,95

330 5.00

345 5.00

360 5,00

375 5,00

380 5,00

405 5,00

420 5,00

435 5,00

450 5.00

465 5,00

4

Tarita máxima diária: 5 Eur

Após o pagamento, o Utente dispõe de uma tolerância Je 20 minutos para efectuar a saída do Parque.

Praça Conde de Agrolongo 4704 - 514 Braga Tel. 253 616 060 - Fax 253 203 151 www.cm-braga.pt - e-mail : municipe@cm-braga.pt

Pagina 2 de 2